

## **Thomas Bekker Holding ApS**

Finlandsvej 16  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 31278546

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Bekker

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Thomas Bekker Holding ApS  
Finlandsvej 16  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 31278546

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Thomas Bekker

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i erhvervsdrivende selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2018/19 blev et overskud på 889 t.kr. Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.625)</b>	<b>(17.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		916.053	841.873
Andre finansielle indtægter	2	1.912	630
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.240)</u>	<u>(5.153)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>889.100</u></b>	<b><u>819.850</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		832.000	800.000
Overført resultat		<u>57.100</u>	<u>19.850</u>
		<b><u>889.100</u></b>	<b><u>819.850</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.323.576	2.239.523
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.323.576</u>	<u>2.239.523</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.323.576</u>	<u>2.239.523</u>
Andre tilgodehavender		21.163	29.277
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>0</u>	<u>55.019</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>21.163</u>	<u>84.296</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>105.662</u>	<u>102.893</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>126.825</u>	<u>187.189</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.450.401</u>	<u>2.426.712</u>

**Balance pr. 30.06.2019**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	243.448	243.448
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	15.130
Overført overskud eller underskud	1.261.323	1.189.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret	832.000	800.000
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.336.771</u></b>	<b><u>2.247.671</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	31.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	87.261	135.664
Anden gæld	12.369	11.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>113.630</u></b>	<b><u>179.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>113.630</u></b>	<b><u>179.041</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>2.450.401</u></b>	<b><u>2.426.712</u></b>
Personaleomkostninger	1	

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	243.448	15.130	1.189.093
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Overført til reserver	0	(15.130)	15.130
Årets resultat	0	0	57.100
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>243.448</b>	<b>0</b>	<b>1.261.323</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	800.000	2.247.671
Udbetalt ordinært udbytte	(800.000)	(800.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	832.000	889.100
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>832.000</b>	<b>2.336.771</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	<u>1.912</u>	<u>630</u>
	<u><b>1.912</b></u>	<u><b>630</b></u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>2.380.395</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.380.395</b></u>
Nedskrivninger primo	(140.872)
Afskrivninger på goodwill	(14.032)
Andel af årets resultat	930.085
Udbytte	<u>(832.000)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(56.819)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.323.576</b></u>

I den regnskabsmæssige værdi indgår:

- Merværdi af ejendom, 302 t.kr.

#### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet ydede i regnskabsåret 2017/18 lån til selskabets direktion, hvilket er i strid med bestemmelserne i Selskabsloven. Lånet er berigtiget i indeværende regnskabsår. Det ydede lån har i regnskabsåret 2018/19 maksimalt udgjort 57 t.kr. inkl. rentetilskrivning og er indtil berigtigelsen renteberegnet efter bestemmelserne i Selskabslovens § 215.
